1135), oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1638 i z 2025 r., poz. 702 i 1260) Rada 
Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Wójta Gminy Piaski w kwocie 19.906,50 zł (słownie: 
dziewiętnaście tysięcy dziewięćset sześć złotych 50/100). 

Poszczególne składniki wynagrodzenia wynoszą: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 770,00 zł 
2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 300,00 zł 
3) dodatek specjalny w wysokości 30% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego